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НОВОСТИ

В СВЯЗИ С РЕМОНТОМ

БОЛЬШЕ ПОГРУЖЕНО 
ЗЕРНА В 2018 ГОДУ ПО 
СЕТИ АО «НК «ҚТЖ» В 
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ЦИФРА НОМЕРА

ЖАҢАЛЫҚТАР

24 января 2019 года с 00.00 до 
18.00 по времени Астаны дви-
жение пассажирских поездов по 
станции Астана-1 будет временно 
перенесено на станцию Астана-
Нұрлы жол. 

В этой связи ожидается коррек-
тировка расписания от одного  до 
двух часов и порядка курсирования 
36 пассажирских и пригородных 
поездов по узлу Астана, сообщает 
пресс-служба АО «Пассажирские 
перевозки».

Вышеуказанная мера обусловлена 
проведением строительно-монтаж-
ных работ в рамках проекта акима-
та города Астаны «Строительство 
тепломагистрали, технологической 
эстакады через железнодорожные 
пути по улице Бейсековой от улицы 
Конституции до Угольной».

В связи с вышеизложенным, на-
циональный перевозчик просит 
пассажиров и встречающих учиты-
вать изменение в маршрутах, быть 
внимательными при отправлении 
и прибытии поездов.

Для получения более подробной ин-
формации  можно обратиться в спра-
вочные железнодорожных вокзалов 
или в единую справочную службу 105. 

Маржан БАКИЕВА

Обучение проводилось предста-
вителями компании Ernst&Young 
с участием управляющего дирек-
тора – главного инженера АО «НК 
«ҚТЖ» Батыра Котырева. В меро-
приятии приняли участие работ-
ники департамента технической 
политики и регулирования, дирек-

ции магистральной сети, а также 
производственных департаментов 
пути, СЦБ и связи, электрифика-
ции и энергетики. 

Поприветствовав участников 
мероприятия, Батыр Котырев под-
черкнул важность обучения новым 
процессам, после чего состоялось 
обсуждение целевых процессов.

В частности, рассмотрены 

ключевые отличия текущих про-
цессов планирования, контроля 
выполнения и анализа текущих 
показателей от целевых, а также 
как повлияет внедрение автома-
тизированной системы управле-
ния техническим обслуживанием 
и ремонтами (модуль SAPPM) на 
данные процессы. 

Кроме того, были обсуждены 

МАКСИМУМ ЭФФЕКТА
В филиале АО «НК «ҚТЖ» – «Дирекция магистральной сети» прош-
ло обучение сотрудников новым бизнес-процессам по техническо-
му обслуживанию и ремонтам железнодорожной инфраструктуры 
в рамках реализации проекта «Внедрение новой модели управ-
ления техническим обслуживанием и ремонтами» Программы 
трансформации бизнеса компании.

 
Ұлттық компания отандық ту-

ризм саласының нығаюына қалай 
үлес қосуда?  Жалпы теміржол мен 
туризмді қалай байланыстыруға 
болады. Тарқатып көрелік.  

Қазақстандағы туризмді дамы-
туға үлес қосу мақсатында 2018 
жылдың 18 қаңтарында «ҚТЖ» 
ҰК» АҚ мен «Kazakh Tourism» 
Ұлттық компаниясы» АҚ еліміздің 
туристік брендін ілгерілету, ішкі 
туризмді ыңталандыру жөніндегі 
ынтымақтастыққа қол қойған 
еді. Содан бастап туризм са-
ласына қатысты ақпараттар 
мен жаңашылдықтар еліміздің 
барлық бағыттары бойынша 
қатынайтын пойыздарда және те-
міржол вокзалдарында көпшілік 
назарына ұсынылды. Айталық, 
туризм туралы бейнебаяндар 
Астана, Алматы, Ақтөбе, Атырау, 
Қарағанды, Көкшетау және Шым-
кент вокзалдарында, сондай-ақ 
Көкшетау, Павлодар мен Шым-
кент әуежайларында көрсетіле 
бастады. Бұдан басқа, енді жо-

лаушылар туризмге қатысты 
телебағдарламаларды пойыз ва-
гондарында отырып та көре алатын 
болды. Қазақстан темір жолының 
«Тұлпар-Тальго» пойыздарының 
22 мен фирмалық жүрдек по-
йыздарының 9 құрамында қазақ 
және орыс тілдерінде «Unknown 
Kazakhstan» (Белгісіз Қазақстан) 
телебағдарламасы көрсетілуде. 
Арнайы барып ақпарат алуға 
мүмкіндігі жоқ жолаушылар 
үшін бұл өте ыңғайлы әрі ұтымды 
шешім екенін уақыттың өзі 
дәлелдеп отыр.   

«Unknown Kazakhstan» – 
Kazakh TV телеарнасындағы 
еліміздің ең қызықты мекен-
дері мен белгісіз жерлері туралы                                                  
баяндайтын бағдарлама. Бұдан 
басқа, жалпы хронометражы 
6 сағаттан асатын «Discovering 
Kazakhstan» және «Aviator» 
атты ел ішіндегі саяхат туралы 
тағы екі бағдарламаны көрсету 
жоспарланған.    Өйткені саяхат-
ты ұнататын қазақстандықтар 
соңғы кезде әлеуметтік желілерге 
өздерінің шет елдерде саяхаттап 

ТЕМІРЖОЛ ЖӘНЕ ТУРИЗМ
Өткен жылдың 7 желтоқсанында отандық туризм индустриясын дамытуға және жетіл-
діруге арналған TravelMediaTalks халықаралық форумы болып өтті. Еліміздің туристік 
брендінің тұжырымдамасы көпшілік назарына ұсынылған сол айтулы жиында «Қазақстан 
темір жолы» Ұлттық компаниясы» акционерлік қоғамының туризм саласын насихаттауға 
және қазақстандық туризмді ілгерілетуге қосқан үлесі ерекше аталды.    

разработанные в рамках проек-
та документы – стратегия ТОиР, 
целевая организационная струк-
тура, регламенты, методики и 
положения. На практических 
примерах были рассмотрены 
такие темы, как планирование 
мероприятий ТОиР, риск-ори-
ентированный подход к ТОиР, 
методики управления базами 
данных активов и нормативов, 
методика классификации акти-
вов, руководство по принятию 
решения о выборе способа вы-
полнения работ: хозспособом 
или при помощи аутсорсинга. 

По итогам обучения ключе-
вые пользователи приобрели 
знания об основных направле-
ниях проекта трансформации 
бизнеса в области ТОиР, обсу-
дили завершенные задачи про-
екта, а также планы на 2019 год.

Обучение на этапе реализа-
ции проекта ТОиР позволяет 
подготовить ключевых пользо-
вателей филиала АО «НК «ҚТЖ» 
– «Дирекция магистральной 
сети»  и пилотного участка фи-
лиала АО «НК «ҚТЖ» – «Павло-
дарское отделение магистраль-
ной сети» к внедрению целевых 
процессов ТОиР, что является 
важным условием для успешных 
изменений. 

Ключевые пользователи, в 
свою очередь, в рамках своих 
компетенций будут обучать ко-
нечных пользователей и выпол-
нять их поддержку по целевым 
процессам и работе в модуле 
SAPPM в ходе дальнейшего 
внедрения.

Фото автора

Forbes Kazakhstan әзірлеген 
2018 жылдың 50 ірі жеке компа-
ния тізіміне  теміржол  көлігіне 
қызмет көрсететін «Теміржол 
жөндеу» мен «Қамқор Локомо-
тив» компаниялары еніп отыр. 

С о н д а й - а қ  б ұ л  т і з і м д е 
«Integra Construction» мен Ал-
маты Халықаралық әуежайын 
да байқауға болады. Forbes 
Kazakhstan журналының хабар-
лауынша, ірі жеке компаниялар 
рейтингінің қатысушылары мен 
жалпы Қазақстан экономикасы 
үшін өткен жыл табысты болған. 
Егер үздік елуліктің табысы 
алдыңғы жылы 3,42 трлн теңге 
болса, былтыр 5,04 трлн теңгеден 
асып отыр.

Рейтингке Қазақстанда жұмыс 
істейтін, капиталының 50 пайыз-
дан кем емес бөлігі Қазақстан 
азаматтарына тиесілі компа-
ниялар енген. Бұл тізімде банк-
тер мен сақтандыру, лизингтік, 
инвестициялық, т.б. компаниялар 
жоқ.

Журнал мәліметінше, ақ-
парат ашық дереккөздер-
ден немесе компаниялардың 
өздерінен алынған. Теміржол 
кәсіпорындары арасынан 50 
үздіктің қатарына енген «Қамқор 
Локомотив» ЖШС құрамына 11 
өндірістік филиал кіреді. Екі сер-
вистік орталық, үш өндірістік 
телім жұмыс істейді. Кәсіпорында 
5387 адам қызмет етеді. Ал Те-
міржол және автомобиль жолда-
ры құрылысымен айналысатын 
«Теміржол жөндеу» компани-
ясында – 1,5 мың адам, бұрын 
«Жол жөндеуші» деген атпен бел-
гілі болған «Integra Construction 
KZ» ЖШС-да  2,5 мыңға жуық 
жұмысшы бар. Қазақстанда жаңа 
теміржол желілерін салумен айна-
лысатын компанияның шет мем-
лекеттерде де филиалдары бар. 

Марат ТӨЛЕПБЕРГЕН 

Өткен жылы «ҚТЖ» ҰК» АҚ 
желісі бойынша эксплуата-
циялық жүк айналымы 222,5 
млрд тонна-шақырымды құрап, 
2017 жылдың көрсеткішінен 
6,6%-ке артты.    

Жүк тиеу 254,8 млн тоннаны 
құрап, 2017 жыл деңгейінен 13 млн 
тоннаға көбейген.   Оның ішінде 
170 млн тоннасы Қазақстан ішінде 
тасымалданса, 84,7 млн тоннадан 
астамы экспортқа жөнелтілді.   

Отандық теміржолшылар әлеу-
меттік-маңызды жүктер тасыма-
лын толық көлемде қамтамасыз ет-
кен. Тас көмірдің 105 млн тоннасы 
тиелсе, бұл 2017 жылға қарағанда 
3%-ке жоғары болды. Ел ішінде 72 
млн тонна қатты отын тиелсе, бұл 
2017 жылғыдан 4% өсіп отыр.

Астық тиеу 11,5 млн тоннаны 
құрап, 2017 жылғы деңгейден 35% 
артқан, соның ішінде экспорт 8,8 
млн тоннаны құрап, 2017 жыл 
көрсеткішінен 52% асқан.  Ұнтақ 
өнімдерінің 3,5 млн тоннасы ти-
елсе, бұл да 2017 жыл деңгейінен 
3% өсіп отыр.    

Бұдан басқа, 2018 жылы не-
гізгі барлық номенклатуралық 
жүктер бойынша өсім байқалған. 
Айталық, темір рудасын тиеу 2017 
жылғы деңгейден 8%, түрлі түсті 
руда – 5%, құрылыс жүктері 6% 
артқан. 

 Асқар АҚТІЛЕУ

FORBES KAZAKHSTAN 
ТІЗІМІНДЕ

Асқар ИСАҚОВ жүргендерін көбірек салатынды 
дағдыға айналдырып алған. Олай 
болса өз туған жеріміздің сұлу 
табиғаты мен талай тарихи кере-
меттерін неге көрсетпеске?! Міне, 
соның орны осындай жарнамалық 
фильмдермен толығып жатқаны 
– қуантарлық жайт. Отандық ту-
ризм саласын дамыту бастамасын 
басшылыққа алған «Қазақстан те-
мір жолы» және «Kazakh Tourism» 
ұлттық компаниялары, сондай-ақ 
«Хабар» агенттігі өткен жылдың 
мамырында қазақстандықтарды 
ел ішінде көбірек саяхаттауға 
шақырған үндеуі көпшілікке 
ой салады деген ойдамыз. Осы 
орайда теміржол вокзалдары 
мен әуежайларда Қазақстанның 
түкпір-түкпірінде орналасқан ту-
ристік орындар туралы танымдық 
бейнебаяндардың көрсетілуі ішкі 
туризмге ден қоюға түрткі болып, 
«нұр үстіне – нұр» болғаны анық. 
Kazakh TV телеарнасы-ның дирек-
торы Сандуғаш Рақымжанованың 
айтуынша, алғашқы кезеңде 
туризм туралы бейнебаяндар 
Алматы, Шығыс Қазақстан, 

Қызылорда, Қостанай, Маңғыстау 
облыстарының туристік әлеуетін 
паш етсе, ары қарай өзге де 
өңірлер қамтылатын болады. 
Өйткені Қазақстанның тарихы 
бай, табиғаты сұлу өңірлері же-
терлік. Реті келгенде, араға бір 
ай салып, яғни маусым айынан 
«Азаматтарға арналған үкімет» 
мемлекеттік корпорациясы» КЕ 
АҚ бұл бастаманы қолдап, бей-
небаяндарды Қазақстан бойын-
ша халыққа қызмет көрсету 
орталықтарында көрсетуді 
қолға алғанын да айта кетейік. 
Сондай-ақ «Нұрсұлтан Назарба-
ев» халықаралық әуежайы-ның 
жарнамалық операторы  MYD 
Production да өз үлесін қосып 
келеді. Жарнама операторы бұл 
ретте белгілі қазақстандық фо-
тограф Константин Киквидзенің 
Қазақстан туралы суреттерін ішкі 
терминалдың ұшу алаңдарында 
орналастырғандығын да айта 
кеткен жөн. 

(Жалғасы 2 бетте)
Суретті түсірген 

Александр ЖАБЧУК  

Грузопоток по железной до-
роге, соединяющей Казахстан с 
Китаем, к 2020 году достигнет 10 
миллионов тонн. Такой прогноз 
дают эксперты, сделав анализ 
на основе темпов развития спе-
циальной экономической зоны 
«Хоргос – Восточные ворота» за 
последние три года. 

С момента запуска ежегодно экс-
перты наблюдают стремительный 
рост объема обработки грузов через 
сухой порт. В 2015 году здесь обра-
ботали 14 тысяч 20-футовых контей-
неров, а с начала 2018 года объем 
обработки достиг 280 тысяч единиц. 

В целом, специальная экономиче-
ская зона «Хоргос – Восточные воро-
та» состоит из трех зон. Одним из 
ключевых объектов является сухой 
порт, занимающий 128 гектаров. 

Имеется резервное пространство 
площадью 4 тысячи гектаров, где 
реализуются 5 крупных проектов. 
Это склады по хранению и отгруз-
ке зерновых культур, комбиниро-
ванный завод-элеватор, завод по 
производству фруктового джема, 
бетонный завод и складское поме-
щение класса «А». 

– В рамках реализации новой эко-
номической политики «Нұрлы жол» 
Глава государства поставил задачу 
по становлению Казахстана тор-
говым, деловым и логистическим 
хабом в регионе. Сегодня можно 
сказать с уверенностью, что «Хоргос 
– Восточные ворота» является одним 
из самых привлекательных и успеш-
ных проектов. На текущий момент 
сумма привлеченных инвестиций в 
СЭЗ составляет 521 миллиард тенге, 
– говорит заместитель генерального 
директора по развитию бизнеса АО 
«KTZ Express» Нурлан  Игембаев. 

Асель ШАЙХЫНОВА

РЫВОК ЗА ТРИ ГОДА

Серик АБДЕНОВ,
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
ПРАВЛЕНИЯ ПО КОРПОРАТИВ-
НЫМ ВОПРОСАМ АО «НК «ҚТЖ» :
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2 АЙМАҚ

ҚАЗАҚСТАННЫҢ 3 ӘУЕЖАЙЫ МЕН 7 ВОКЗАЛЫНДА, 
СОНЫМЕН БІРГЕ «ТҰЛПАР-ТАЛЬГО» ЖӘНЕ ФИРМАЛЫҚ 
ЖҮРДЕК ПОЙЫЗДАРЫНДА ҚАЗАҚ ЖӘНЕ ОРЫС ТІЛ-
ДЕРІНДЕ ІШКІ ТУРИЗМГЕ ҚАТЫСТЫ «UNKNOWN 

KAZAKHSTAN» ТЕЛЕБАҒДАРЛАМАСЫ КӨРСЕТІЛЕ БАСТАДЫ.

ИГІЛІК

Жансая СЫДЫҚБАЙ, 
Шымкент-Түркістан

МӘЙЕКТІ МӘСЕЛЕ

ЖАҢАЛЫҚТАР

Былтыр 29 желтоқсан мен осы жылдың 9 қаңтары 
аралығында қозғалыс қауіпсіздігін қамтамасыз 
ету мақсатында Достық станциясында «Тежегіш 
табандығы» онкүндігі өткізілді.  

Станция бастығы Молдахмет Қожабековтің айтуын-
ша, бүгінде Достықта барлығы 558 тежегіш табандығы 
бар. Оның 10-ы ЭЦ постында орналасқан болса, 20-
сы кедендік Т паркінде, 160 табандық – А паркінде, 
90 табандық – В паркінде, 110 табандық – Д паркінде 
және 168 табандық Г паркінде орналасқан. Аталған 
парктердегі табандықтар жарамдылығы мен сақталуы 
осы онкүндік барысында жіті тексеруге алынған.    

– Онкүндік аясында табандықтарды тексеру кес-                                                              
тесі жасалып, бұйрық шығарылды. Арнайы талаптарға 
сәйкес табандықтардың  бекітілуі мен орналасуы қатаң 
тексерілді. Сонымен қатар мекеме қызметкерлеріне 
осы тақырыпта техникалық сабақтар өткізіліп, соның 
барысында тежегіш табанға қатысты нұсқаулықтар 
беріліп, оларды қалай бекіту, маркировка жасау, 
қолдану керектігі туралы кеңінен айтылды. Қысқасы, 
онкүндік шеңберіндегі шаралар қатаң есепке алы-
натын осы құралды қолдану, сақтау және есебін 
жүргізу тәртібіне арналды. Сонымен қатар жауапты 
қызметкерлердің тежегіш табандықтарды өткізу және 
қабылдап алу операцияларын қалай орындайтындығы 
да назарға алынды, – дейді станция бастығы. 

Жалпы тежегіш табандық – қозғалыстағы вагондар 
тобын тоқтату немесе жылдамдығын азайту үшін, 
сонымен бірге тоқтап тұрған жылжымалы құрам 
жылжып кетпеу үшін бекітуге қолданылатын, ерек-
ше есепке алынатын, өзіндік номері болатын және 
арнайы тағайындалған орында сақталатын қозғалыс 
қауіпсіздігіне қатысты ең негізгі құрал болып табылады. 

Ұлан ОРАЗ

Сыр елі теміржолшылары арасында әр жылы 
мекемелер арасында өткен жылдың үздік темір-
жолшысын анықтау мақсатында дәстүрлі сайыс 
ұйымдастырылады.  Жаңа жылдың алғашқы жұмыс 
аптасында аталмыш сайыс Қызылорда белгі беру 
және байланыс дистанциясында өтті.

Дистанция кәсіподағы ұйымының ұйымдас-
тыруымен «Дистанцияның білгірі-2018» конкурсы 
аса тартысты да шиеленісті өрбіді. Үміткерлердің 
жауаптарын саралаған қазылар алқасы мүшелері, 
дистанцияның бас инженері М.Жаханов бастаған 
топқа әр команданың әділ бағасын беру оңайға түспеді. 

Дистанцияның білгірі атануға талпынған электроме-
ханиктер мен электромонтерлердің кәсіби жауапкер-
шілікпен қатар ПТЭ, ИСИ, ИДП талабын білу деңгейі 
сараланған сайысқа 3 команда қатысты. Командалар 
құрамы дистанция учаскелерінен жинақталған 4 темір-
жолшыдан іріктелген екен. Үш турдан тұратын сайыстың 
алғашқы кезеңінде 30 сұрақтан тұратын тест сауалда-
рына жауап беру, екінші кезеңде ситуациялық сауалға 
ауызша жауап беру және ақырғы айналымда 20 минут 
ішінде ұсынылған сөздерден берілген сұрақтың жауап-
тарын жинақтап табуға ұмтылған конкурсанттардың 
таласы ешкімді де бей-жай қалдырмады.   

– Үздік теміржолшы атану үшін сынға түскен 
әріптестеріміз ПТЭ, ИСИ, ИДП талабын білу және 
өздеріне бекітілген учаскелердегі жұмысқа қатысты 
білімін көрсету, тәжірибесін бақылау, жалпы алғанда 
кәсіби міндетті меңгеруі, біліктілігі сарапқа салынған 
конкурста үш орын белгіленді. Сайыс қорытындысы 
бойынша Қызылорда-Анакөл участогының құрама 
командасы жүлделі 1-орынды иеленіп, қанжығаларына 
15000 теңге көлеміндегі қаржылай сыйлықты иелен-
ді. Шиелі-Түркістан участогынан келген команда 
мол тәжірибелерінің арқасында жүлделі 2-орынды 
иеленіп, 10000 теңге сыйақы алса, жүлделі 3-орын 
мен 5000 теңге көлеміндегі сыйлық Қызылорда-Шиелі 
участогының теміржолшыларына берілді, сондай-ақ  
барлық жүлдегерлерге құрмет грамотасы, естелік 
сыйлықтар тапсырылды, – дейді кәсіподақ ұйымы 
төрайымы Марияш Шайкемелова.

Сабырхан СЕЙІЛБЕКҰЛЫ, Қызылорда
Суретті түсірген автор

«ТЕЖЕГІШ ТАБАНДЫҒЫ» 
ОНКҮНДІГІ ӨТТІ

ЖЫЛ ҮЗДІГІ АТАНДЫ

«Жолаушылар тасымалы» АҚ-ның YouTube ар-
насында ресми аккаунты құрылды. Бұған дейін 
компанияның жолаушылармен байланыстың 
қосымша арналары ретінде Facebook.com және 
Vkontakte.ru сияқты танымал әлеуметтік желілерде 
ресми аккаунттары жұмыс істей бастаған болатын.  

«Клиенттерімізді компанияның қызметі туралы 
ақпараттандыру үшін «Жолаушылар тасымалы» АҚ-ның 
YouTube арнасында (https://www.youtube.com/channel/
UC265EPwTx4g9gRbREs5EJSA) ресми аккаунты құрылды, 
ол тұрақты түрде ұлттық тасымалдаушының жұмысы 
туралы пайдалы бейнероликтермен толықтырылып 
отыратын болады. Арнада сіз ең қызықты оқиғаларды 
өте сапалы форматта көре аласыз. Өз жұмыс орныңызда 
немесе үйде, тіпті жолда жүргенде, сіз пойыздарды рейс-
ке қалай даярлайтынын – вагондарды жабдықтау және 
жарақтандыру, дезинфекция, дезинсекция және дера-
тизация процедураларымен, біздің жолсеріктеріміздің 
оқытылуын, яғни  алғашқы медициналық көмек көрсету 
бойынша түрлі тренингтер, ең бастысы – багажды, жа-
нуарларды тасымалдау, қауіпсіздік ережелерімен және 
басқа да танымдық ақпараттармен таныса аласыз», –  
делінген  «Жолаушылар тасымалы» АҚ баспасөз қызметі 
таратқан хабарламада.  Сонымен қатар олар бұқаралық 
ақпарат құралдары өкілдері мен түрлі шығармашылық 
студияларына «Жолаушылар тасымалы» АҚ қызметіне 
қатысты материал дайындау барысында YouTube арна-
сына сілтеме жасай отырып, видеоларды пайдалануға 
болатынын мәлімдейді. 

Ислам ТАЛҒАТ

YOUTUBE ЖЕЛІСІНДЕ 
АККАУНТЫ БАР  

Қазақстан Республикасының Пре-
зиденті Н.Назарбаевтың 2018 жылғы 
19 маусымдағы Жарлығына сәйкес, 
Шымкент қаласы республикалық 
маңызы бар қала мәртебесін алып, ал 
Түркістан қаласы облыс орталығы бо-
лып құрылғаны белгілі. Түркістан об-
лыс орталығына айналғалы әрине, ең 
алдымен Шымкенттен қоныс аударған 
әкімшілік және басқа да мекемелер бар, 
қатынап жұмыс істейтіндер саны күрт 
артқан. Оған облыс орталығына түрлі 
шаруамен ат сабылтатын жергілік-
ті тұрғындарды қосыңыз, қысқасы, 
Түркістанға қатынайтын халық 
көбейген.   

Қазіргі таңда жаңа облыс орталы-
ғының қалыптасуы мен қарқынды 
дамуына Қазақстан теміржолшылары 
да өз үлесін қосуда. Қос қаланың ара-
сын жалғайтын жергілікті пойыздың 
тұсауын кесуге арналған салтанатты 
рәсімге Түркістан облысының әкімі 

міндетін атқарушы Қайрат Нүкенов, 
«Қала маңы тасымалы» АҚ президен-
ті Мұхтарбек Сүлейменов бастаған 
теміржолшылар мен жергілікті халық  
қатысты.

 «Түркістан-Шымкент» бағытына 
қатынайтын пойыз аптасына екі 
рет – дүйсенбі және жұма күндері 
жүреді. Жол жүру уақыты – 2 сағат 
15 минут. Пойыздағы жалпы орын 
саны – 175. Құрам қазіргі заманғы 
жылыту және желдеткіш жүйесімен, 
арбадағы мүгедектерге арналған 
көтергіш құрылғылар және орындар-
мен жабдықталған. Жолақысы 609 
теңгені құрайды. Жедел пойыз дүйсенбі 
күні Шымкент қаласынан сағат 05:45-
те, жұма күні 19:25-те Түркістаннан 
шығады. Жолда тек Арыс қаласына ғана 
аялдайды. Билетті кез келген кассадан 
және де интернет арқылы да алуға бо-
лады.

– Мемлекетіміздің рухани орда-
сы Түркістан халқына қызмет ететін 
пойызға қызмет жасауға дайынбыз. 
Пойыз соңғы үлгідегі бүкіл талаптарға 

ТҮРКІСТАНҒА ҚАТЫНАЙТЫН ХАЛЫҚ КӨБЕЙГЕН

ТЕМІРЖОЛ ЖӘНЕ ТУРИЗМ

Жаңа жыл оңтүстік халқы үшін жағымды жаңалықпен 
басталды. «Қала маңы тасымалы» АҚ (ұлттық тасы-
малдаушы «Жолаушылар тасымалы» АҚ еншілес 
кәсіпорны) «Түркістан - Шымкент» жүрдек қала маңы 
пойызының жаңа бағытын іске қосты.    

сай. Облыс басшысы айтқандай, екі 
вагоннан тұратын жүрдек пойыздың 
жүру уақыты 2 сағат 15 минутқа 
қысқартылды. Вагонның ішінде қысы-
жазы температуралық режим сақталған. 
Жол жүру бекітілген заңдылықтарға сай 
1 шаршы метрге бес адамнан келеді. 
Бұл – дүниежүзіндегі стандартқа сай 
қабылданған қағида. Адамдар өзара 
келіссе, орын болмаған жағдайда ва-
гон ішінде тұрып та келе беруге болады. 
Оның заңға қайшылығы жоқ. Алдағы 
уақытта аталған пойыздың тағы да 
уақытын тездетіп, күндерін көбейтуге 
болады, – деді «Қала маңы тасымалы» 
АҚ президенті Мұхтарбек Сүлейменов.

Бұдан бөлек, «Қала маңын тасыма-
лы» АҚ аптасына 5 рет қатынайтын 
әлеуметтік маңызы бар «Түркістан-
Бадам» және «Түркістан-Сарыағаш» 
бағыттарын да іске қосқанын да айта 
кетейік. «Түркістан-Бадам» пойызының 
жол жүру уақыты 3 сағатты құрайды 
және Компания бұл бағытты Шымкент 
қаласына дейін ұзартуды жоспарлауда. 
«Түркістан-Сарыағаш» бағыты жаңа 
әкімшілік орталықты облыстың оңтүстік 
аудандарымен байланыстырады. Жаңа 
«Түркістан-Сарыағаш» бағытында 
жол жүру уақыты 5 сағат 20 минутты 
құрайды. 

Суретті түсірген автор

ТҰСАУКЕСЕР

(Соңы. Басы 1-бетте)
«Kazakh Tourism» ҰК» АҚ Басқарма 

төрағасы Рашид Күзембаевтың 
пайымдауынша,  Қазақстанның 
осы бірегей табиғи және тарихи-
мәдени көрнекті орындарына әрбір 
қазақстандық баруы тиіс. Бірақ, ішкі 
туризм мүмкіндіктері мен ұсынылатын 
қызмет түрлері бойынша ел тұрғындары 
әлі де толық ақпарат алып отыр деп айта 
алмаймыз. Дей тұрғанмен, жыл мау-
сымдарына сай жер-жерде әртүрлі ак-
циялар мен фестивальдардың өткізіліп 
жатуы соңғы жылдары осы салаға деген 
жұрттың қызығушылығын туғызуда. 

Жалпы елімізде осы саланы өркендету 
үшін 300 млрд теңге қажет екендігі ту-
ризмді дамыту жөніндегі мемлекеттік 
бағдарламаны «Атамекен» кәсіпкерлер 
палатасы назарына ұсынған кезде 
көтерілген еді. Аталған бағдарламаға 
сәйкес ең танымал он бағыт: Бурабай, 
Алакөл, Түркістан, Астана, Балқаш, 
Имантау бағыттары таңдап та алынған. 
Мәдениет және спорт министрлігі 
өңірлердегі инфрақұрылымды дамы-
туды мәселе етіп көтерді. Бұл орайда 
әуе және теміржол билеттерін субси-
диялау да жоспарға енгізілді. Енді де-
малыс орындарына баратын жолақысы 
да арзандайды деп күтілуде. Қазірдің 
өзінде теміржол арқылы еліміздің 
ғажайып орындарын көруге құштар 
жандардың қатары артып келеді. ҚР  
Ұлттық экономика министрлігінің 
мәліметтеріне қарағанда, 2017 жылы 
елімізге саяхаттайтын туристер саны 
5,5 миллион адамға жетіпті. Осылай-
ша ішкі туризм өткен жылдың сәйкес 
кезеңімен салыстырғанда 20%-ке 
артқан. Сондай-ақ өткен жылы да осы 
үрдіс сақталған. Реті келгенде айта кету 
керек, елімізбен Silk Visa – «Жібек жолы» 
визасы жобасын іске асырып жатқан 
Өзбекстан өткен жылы 5 миллион ту-

көптеп шығарылуы бедерінде темір 
жолдың да өзіндік орны бар екенін 
баса айтқан жөн. Бұл орайда саяхат-
ты ұнататындар тарапынан теміржол 
көлігінің қауіпсіздігі мен ыңғайлылығы 
басты назарға алынады. Оның үстіне 
теміржол көлігінде, яғни пойыз үстінде 
онша-мұнша жұмыстарды да атқара бе-
руге мүмкіндік бар және ақпараттардың 
қолжетімділігі де жоғары. 

Жолаушыларды теміржол көлігімен 
тасымалдауды жүзеге асырып келе 

тальго вагондарын шығаратын отандық 
зауыттың салынуына мұрындық болды. 
Бүгінде Қазақстанның түкпір-түкпіріне 
қатынап жатқан жүрдек жолаушы 
құрамдары осы Тальго вагондарынан 
жасақталған.  Яғни, елімізде де заман 
талабына жауап беретін вагондар 
шығару жолға қойылған деген сөз. 
Жақында Берлинде өткен «InnoTrans 
2018» көрмесінде «Трансмашхол-
динг» АҚ ресейлік компаниясы тара-
пынан қазақстандық «Тұлпар-Тальго» 
зауытын сатып алу туралы келісім-
ге қол қойылуы отандық зауыттың 
халықаралық нарықтағы беделі мен 
болашағын байқатқандай. Орайы 
келгенде айта кетейік, 2018 жылдың 
1 желтоқсанындағы жағдай бойынша 
«Жолаушылар тасымалы» АҚ иелігін-
де 2188 вагон болса, жыл соңына 
дейін ескі вагондар қолданыстан 
шығарылып, оның орнына 1200 жаңа 
вагон айналымға енгізіле бастады. 
Бұдан басқа, билет сатып алуды ба-
рынша оңайлату мақсатында көптеген 
жаңашылдықтар қолға алынып отыр. 
Интернет арқылы билеттерді сатып 
алудың 66%-ке жетуі көп жайттан ха-
бар береді. 

Қорыта айтқанда, туризм – 
экономиканың барлық саласына 
қозғау салатын маңызды тетік десе 
де болғандай. Соның ішінде ұлан-
байтақ Қазақстан үшін ішкі туризмнің 
жандануы теміржол көлігімен тіке-
лей байланысты. Сондықтан бүгінде 
көптеген мемлекеттермен көліктік-
логистикалық ынтымақтастығын 
жолға қойып келе жатқан «ҚТЖ» 
ҰК» АҚ отандық туризмді дамытуға 
өзіндік үлесін қосуға мүдделілік таны-
тып келеді. Ал туризм миллиондаған 
адамдарға жұмыс орындарын ашып, 
өз істерін бастауына түрткі болатын 
өміршең әрі табысты сала екенін жоққа 
шығармаймыз. Қазіргі таңда әлемдік 
қызмет көрсету саудасында туризмнің  
үлесі 30%-тен асады екен. Олай болса, 
бұл саланың дамуына енді ғана ден 
қойған еліміз үшін бұл үлкен мүмкіндік. 

«1758 жылы қазақ-қытай арасындағы 
бартер Үрімші қаласында ашылған. 
Қазір сол кездегі іскерлік қарым-
қатынастың жалғасы ретінде Қорғас 
ХШЫО атап өтуге болады. Жалпы 
«Ұлы жолдағы үндестік» кітабында 
Ұлы Жібек жолының тарихы, Қазақстан 
мен көршілес Қытай жері арқылы өткен 
бағыт-бағдарларының, қазіргі таңда 
жүзеге асырылып жатқан «Нұрлы жол» 
бағдарламасы мен «Бір белдеу, бір жол» 
бастамасын тоғыстыра отыра, кейінгі 
кезде қолға алына бастаған көліктік-
логистика саласымен сабақтастығы са-
раланып баяндалған. Сонымен қатар 
Қазақстан мен Қытай арасындағы 
Ұлы Жібек жолы тарихынан қызықты 
да тарихи мәліметтер беріліп отыр. 
Бұл кітапты жазу барысында Қытай 
тіліндегі мәліметтер аударылып беріл-
ді және Н.Есенғарин, К.Байпақов, 
Қ.Салғарин сынды елімізге танымал 
азаматтардың еңбектері де пайдала-
нылды. Бұл кітап көліктік-логистика 

ҰЛЫ ЖОЛДАҒЫ ҮНДЕСТІК...
«ҚТЖ» ҰҚ» АҚ Орталық аппаратының ғылыми-техникалық кітапханасын-
да Құрметті теміржолшы Аманжол Ибрагимовтің «Ұлы жолдағы үндестік. 
Қазақстан – Қытай» кітабының тұсаукесері өтті.  

бүгін тұсауы кесіліп отырған жаңа 
кітабы кітапханадан өз орнын 
және оқырмандарын табатынына 
сенімдімін. Бұған дейін де кітап авторы 
өзі дайындаған қысқаша қытай-орыс 
сөздік-анықтамасын кітапханаға та-
быстап, кітап қорының молаюына өз 
үлесін қосқан болатын», – деді.   

Бұдан кейін сөз алған Құрметті те-
міржолшы, «ҚТЖ» ҰК» АҚ Орталық 
аппараты Ардагерлер кеңесінің 
төрағасы Берік Айтбеков қазақ-қытай 
шекарасындағы Достық станциясының 
ашылу тарихына тоқталып, екі ел 
арасында іскерлік байланыс орна-
уына сүбелі үлес қосқан азаматтар 
қатарында Аманжол Ибрагимовті 
атады. 

Ал Интеграциялық және сыртқы 
саясат департаментінің директоры 
Жасұлан Әлиев өз сөзінде: «Аманжол 
Ізтілеуұлы жиырма жылдан астам 
уақыт теміржол саласында тер төгіп 
келеді. Соның 15 жылында ҚТЖ 
компаниясының Қытайдағы өкілі 
ретінде қызмет атқарды. Қытайлардың 
жүк тиеліміне қатысты және басқа да 
жоспарларына қатысты ақпаратты «бір 
терезе» форматында осы ағамыздан 
алып отыратынбыз. Бұл кісі – Қытай 
темір жол әкімшілігіне кеңінен танымал 
тұлға.  Аманжол ағамыздың бұл кіта-
бында Қытай еліне қатысты маңызды 
мағлұматқа толы және бұл кітап 
жалғасын табады деген ойдамыз» деді.   

Суретті түсірген 
Александр ЖАБЧУК  

саласын дамытуды қолға алғысы келген 
жігерлі жандарға, студенттерге және 
Ұлы жолдағы үндестікті сезгісі келген 
оқырмандарға арналып отыр», – деді 
автор жаңа шығармасы жөнінде түсінік 
беріп өтіп.

 «ҚТЖ» ҰК» АҚ Техникалық орта-
лығының бас менеджері Наталья 
Смольянова теміржолдың ғылыми-
техникалық кітапханалары мұраға 

бай екеніне тоқталып өтіп: «Ғылыми-
техникалық кітапханаларда техникалық 
әдебиеттерді, соның ішінде темір 
жол саласына қатысты әдебиеттерді 
көптеп кездестіруге болады. Қазақстан 
бойынша ғылыми-техникалық кітап-
ханалардағы жалпы кітап қоры 1 млн 
кітапты құрайтын болса, тұрақты 
оқырмандар саны – 28 мың. Құрметті 
теміржолшы Аманжол Ибрагимовтің 

Cұлугүл БАКЕСОВА

ристі қабылдаса, бұл 2017 жылмен 
салыстырғанда екі есеге көп. Жобаға 
Қырғызстан да қызығушылық таны-
тып отырғандығын қаперге алсақ, 
жақын болашақта Орталық Азияға 
деген туристердің қызығушылығы 
өсе түсетіні кәміл. Елімізде 2019 
жылдың 1 қаңтарынан электрондық 
виза рәсімдеу жүзеге асырыла 
бастаса, Өзбекстанда да осындай 
қадамдарға барып отыр. Бұл ретте 
қазақстандықтардың  алыс та жақын 

шет елдерден гөрі еліміздің қасиетті 
жерлерін аралап, тарихымызбен та-
нысып, сулу табиғатын тамашалауға 
ден қойып келе жатқаны қуантарлық 
жайт.  Ұлттық тасымалдаушы ком-
пания – «ҚТЖ» ҰК» АҚ теміржолмен 
саяхаттаушыларға қажетті жан-
жақты ақпараттар беру үшін Kazakh 
Tourism және  Kazakh TV-ның пайда-
лы ақпараттарын Тальго вагондарын-
да тарата бастауы саланың дамуына 
өзіндік үлес қосудың бір көрінісі ғана. 

Жалпы туризм – көлік саласы 
бойынша жолаушылар тасымалы-
на қан жүгіртетін экономиканың 
маңызды салаларының бірі. Саяхат-
тауға шыққан  жолаушыларға барын-
ша жайлы жағдай жасау үшін көліктің 
барлық түрінде өзіндік жеңілдіктер 
және ынталандырулар жүзеге асы-
рылып келеді. Автомобиль жолда-
ры жаңартылып, әуе ұшақтарына 
билет құны төмендеп, саяхаттауға 
арналған кемелердің теңіздерге 

жатқан ҚТЖ-ның еншілес кәсіпорны 
«Жолаушылар тасымалы» АҚ бүгінгі 
таңда 119 бағыт бойынша жұмыс 
істеп келеді. Соның 10-ы халықаралық 
бағыттарға қатынаса, ал 43-і облыс-
аралық және 66-сы – қала маңына 
жүретін пойыздар. 2018 жылы темір-
жол көлігімен шамамен 18 миллион 
жолаушы тасымалданған. Сонымен 
қатар Қазақстан аумағы арқылы өзге 
елдерде (Ресей, Өзбекстан, Қырғызстан, 
Беларусь, т.б.) құрылған пойыздар 
21 бағытқа қатынайды. Жеріміздің 
ұзақтығы вагондардың жолаушылар 
үшін барынша жайлы болуын талап 
ететіндігін ескерсек, бұл мәселе «ҚТЖ» 
ҰК» АҚ тарапынан жіті назарға алынған. 
Жолаушы тасымалындағы жайлылық 
ең алдымен таза да демалып баруға 
ыңғайлы вагондардан басталады. Соңғы 
онжылдықта Ресей мен Украинадан 
шыққан заманауи вагондарды сатып 
алып, жолаушы вагондар паркін біршама 
жаңартуға қол жеткізген ҚТЖ испандық 
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РАЦИОНАЛИЗАТОРСТВО НОВОСТИ

ИНФРАСТРУКТУРА

 На конкурс было заявлено 16 
рационализаторских предложений 
за два года, и только шесть из них 
стали победителями. При этом все 
призеры – генераторы идей, чье тех-
ническое творчество направлено на 
экономию материалов, совершенст-
вование технологических процессов 
и условий труда.

Работы победителей будут вклю-
чены в план тиражирования раци-
онализаторских предложений по 
группе компаний АО «НК «ҚТЖ» на 
текущий год. Кроме того, в эксперт-
ной комиссии по интеллектуальной 
собственности АО «НК «ҚТЖ» рац-
предложения будут рассмотрены 
для определения возможности по-
лучения охранного документа как 
на объект интеллектуальной собст-
венности с целью защиты имущест-
венных прав компании.

Так, по итогам 2017 года пер-
вое место присуждено автору ра-
ционализаторского предложения 

«Изменение в схеме кодирования 
рельсовых цепей по РЗД-2, РЗД-5, 
РЗД-8, РЗД-13, ст. Коктума и ст. 
Жаланашколь» с экономическим 
эффектом 1 759 455 тенге – глав-
ному специалисту по безопасности 
движения Актогайской дистанции 
сигнализации и связи филиала АО 
«НК «ҚТЖ» – «Алматинское отделе-
ние магистральной сети» Бауржану 
Жанибекову. Второе место заслу-
жили два автора – начальник ЭПУ 
Вячеслав Горячев и старший элек-
тромеханик ЭПУ Павлодарской ди-
станции электроснабжения филиа-
ла АО «НК «ҚТЖ» – «Павлодарское 
отделение магистральной сети»                                                                      
Андрей Курышин за рациона-
лизаторское предложение «Мо-
дернизация схемы автоматики 
включения подогрева приводов 
вакуумных выключателей  ВВ-27,5 
кВ» с экономическим эффектом 88 
450 тенге.

«Бронзу» завоевала автор пред-
ложения «Замена индивидуальных 
светильников вагонов производства 

КНР» с экономическим эффектом 
220 500 тенге, инженер-технолог 
по эксплуатации регионального фи-
лиала по пассажирским перевозкам 
«Западный» АО «Пассажирские пе-
ревозки» Дана Журсинова.

Не менее интересны и полезны и 
предложения-победители за 2018 год. 

Здесь «золото» получил началь-
ник Екибастузской дистанции пути 
филиала  АО «НК «ҚТЖ» – «Павло-
дарское отделение магистральной 
сети» Самат Баймагамбетов за рац-
предложение «Устройство для пере-
тяжки рельсовых плетей» с эконо-
мическим эффектом 419 904 тенге.  

На 2 месте  расположился веду-
щий инженер-технолог Жамбыл-
ского эксплуатационного вагонного 
депо филиала АО «КТЖ – Грузовые 
перевозки» – «Жамбылское отде-
ление ГП» Аскар Рыскулов за рац-
предложение «Модернизация  узла 
токосъемника на вагоноремонтной 
машине «Донбасс» с экономиче-
ским эффектом 78 300 тенге. 

И замкнули тройку лидеров ма-

На новогодние праздники в Уральске почти непрерывно шли 
метели, в этой связи были закрыты международные автотрассы 
по всем направлениям. Движение поездов уральские путейцы 
обеспечили без задержек. 

В связи со сложными погодными условиями на очистку железно-
дорожных путей от снега Уральской дистанцией пути привлечено 
около 300 работников, в том числе 159 монтеров пути, 36 бригадиров 
пути, 36 дефектоскопистов, а также дорожные мастера, работники 
ИССО (обслуживание и ремонт искусственных сооружений) и ме-
ханической мастерской. На четырех единицах техники – двух сне-
гоуборочных машинах СМ-2 и двух снегоочистительных машинах 
СДПМ – работали 13 машинистов.  

Работы по очистке путей от снега проводились  практически кру-
глосуточно, на 25 раздельных пунктах от станции Озинки до станции 
Чингирлау, включая 396 стрелочных переводов и 142 закрестовин-
ных кривых. На очистке главных путей общей протяженностью 318,6 
километра были задействованы машины СДПМ, на станционных 
путях общей протяженностью 133,8 километра – СМ-2. 

На 12 охраняемых переездах дежурными работниками очищаются 
10-метровые площадки и переездные настилы от снега и льда. На 
сегодняшний день нестандартных ситуаций и задержек поездов 
не допущено. 

Анна ПАНИЩЕВА, Уральск
Фото автора

В Костанайском регионе успешно проводят сезон снегоборьбы. 
Регион этот северный, снежный, а нынешняя зима оказалась 
довольно суровой и сложной. Однако костанайские железнодо-
рожники успешно справляются со снегом, поскольку заранее к 
нему подготовились. 

Как сообщили в департаменте безопасности движения по Кос-
танайскому отделению магистральной сети, по всем дистанциям 
пути была тщательно осмотрена вся снегоуборочная техника на 
всех станциях и перегонах. 

В нынешнем году отделением  получены три новые снегоочисти-
тельные машины СДПМ. Их дислоцировали на  станциях Аркалык, 
Есиль и Тобол.

– Соответственно, были специально обучены работники, обслу-
живающие эту новую технику, – говорит главный ревизор Коста-
найского региона Сергей Оспанов. – К слову, отремонтирована 
старая снегоуборочная и снегоочистительная техника. И сегодня она 
успешно справляется с очисткой снега с железнодорожных путей.

Аслан КУДАБАЕВ, Костанай

Работниками эксплуатационного вагонного депо станции 
Оскемен-1 (ВЧД-24) в ходе проводимого четырехмесячника 
«Контроль боковой рамы» дефекты в тележках грузовых вагонов 
не обнаружены. 

 – Четырехмесячник в депо для обеспечения безопасности движения 
поездов и исключения случаев излома литых деталей тележек грузо-
вых вагонов проводим с 15 декабря 2018 года по 15 апреля текущего 
года, – рассказала инженер-технолог первой категории предприятия 
Эльмира Капарова. – Для его проведения в Восточно-Казахстанском 
отделении грузовых перевозок создали специальную комиссию, раз-
работали круглосуточный график дежурства командно-инструктор-
ского состава вагонных депо. На пунктах технического обслуживания 
прошли внеочередные технические занятия по методам выявления 
неисправностей тележек. Также проводится ряд других мероприятий.

Подобные мероприятия в ВЧД-24 проходят ежегодно. В 2018 году 
во время четырехмесячника на ПТО предприятия отцепили семь 
грузовых вагонов, предположив дефекты боковых рам. Однако в 
ходе расследования они не подтвердились.

Ольга УШАКОВА, Усть-Каменогорск

Согласно дорожной карте циф-
ровизации на территории МЦПС 
«Хоргос» введен единый оператор, 
обеспечивший комфортабельное 
передвижение посетителей на но-

вых автобусах и такси. Обновление  
автопарка 15 малотоннажными 
грузовыми автотранспортными 
средствами позволило сократить 
время доставки грузов, сданных 
в точках приема багажа, до места 
выдачи в багажном терминале.

Реконструирован багажный 

терминал, его площадь увеличена 
с 900 квадратных метров до 3 500. 
Терминал включает в себя зал ожи-
дания повышенной комфортно-
сти с площадью 1 800 квадратных                 
метров.

– Данные меры, а также инфор-
мационная работа позволили уве-

Мероприятие, призванное повы-
сить квалификацию сотрудников 
стальной магистрали, прошло под 
руководством главного инженера 
Павлодарского отделения ГП Сыр-
манхана Керимбекова. В краткос-
рочном курсе приняли участие более 
50 руководителей и инженерно-тех-
нических работников филиала, стан-
ций, Павлодарского и Екибастузско-
го эксплуатационных локомотивных 
депо, Екибастузского экспуалатаци-
онного вагонного депо. 

В своем выступлении Сырманхан 
Керимбеков отметил, что ежегодно 
в АО «НК «ҚТЖ» и его дочерних орга-

НА БЛАГО КОМПАНИИ
В АО «НК «Қазақстан темір жолы» на Техническом совете третьего уровня под председа-
тельством управляющего директора – главного инженера компании Батыра Котырева по 
итогам 2017 и 2018 годов определены победители конкурса «Үздік рационализатор». 

НА ХОРГОСЕ УВЕЛИЧИВАЕТСЯ
ЧИСЛО ПОСЕТИТЕЛЕЙ 

Асель ШАЙХЫНОВА шинист  тепловоза Рахметжан Бай-
танатов, ведущий  инженер охраны 
труда и безопасности движения 
Нурболат Уразалин и начальник  
производственно-технического от-
дела Жемского эксплуатационного  
локомотивного  депо  филиала  АО  
«КТЖ – Грузовые перевозки» – «Ак-
тобинское отделение ГП» Нурбек 
Таласов за рационализаторское 
предложение «Действующий  макет 
стенда пожарной установки порош-
кового пожаротушения тепловоза 
серии ТЭ33А».  

Отметим, что все победители 
получат материальное возна-
граждение за предложенные ими  
технические решения. Выплата 
вознаграждения осуществляется 
в соответствии с установленными 
локальными актами компании.

По словам самих участников, та-
кие конкурсы являются хорошим 
стимулом к развитию технического 
творчества. К слову,  «Үздік рацио-
нализатор» проводится в АО «НК 
«ҚТЖ» восьмой год. 

ПОЕЗДА ИДУТ 
ПО РАСПИСАНИЮ

УСПЕШНАЯ СНЕГОБОРЬБА

ПОД КОНТРОЛЬ!

ОБУЧЕНИЕ

СЕМИНАР ДЛЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ
Более 50 павлодарских ру-
ководителей и работников 
железнодорожной сферы по-
высили свои знания по тех-
нологическому менеджменту 
ведения нормативно-техниче-
ской документации. На стан-
ции Павлодар прошел тради-
ционный обучающий семинар. 

Ирина БЕКТИЯРОВА, 
Хоргос

Айдана ЕРТАЙ, 
Павлодар

В Международном центре приграничного сотрудничества «Хор-
гос» – уникальном проекте Казахстана и Китая на единой пригра-
ничной территории для торгового, экономического, туристского 
и инвестиционного сотрудничества  подведены итоги 2018 года 
и отмечено, что они были положительные.

Работники станции Бурундай совместно с сотрудниками транс-
портной полиции провели очередной рейд по безопасности.

Рейд прошел во главе с начальником станции Бурундай Мейржа-
ном Байниязовым. Станция Бурундай расположена в густонаселен-
ном жилом массиве.

Буквально за несколько минут пребывания в зоне железнодорожного 
полотна были задержаны подростки, пересекающие железнодорожные 
пути. Энергично шагая, они громко что-то обсуждали и толкали друг дру-
га, не обращая внимания на производимые рядом маневровые работы.

Мейржан Байниязов провел с подростками разъяснительную 
беседу, объяснив им, к чему приводит подобная беспечность. 

Следующим нарушителем стал молодой человек в наушниках. 
Мейржан Байниязов буквально схватил его за руку, объясняя, к 
чему может привести прослушивание музыки в наушниках в зоне 
повышенной опасности.

– К сожалению, приходится констатировать факт, что трагические 
случаи на железной дороге из года в год увеличиваются. И одной из 
главных причин наезда на людей – несоблюдение правил прохода 
по железнодорожным путям, – отметил Мейржан Байниязов. – В 
целях профилактики, предупреждения и пресечения несчастных 
случаев с гражданами, наложения посторонних предметов на же-
лезнодорожные пути, боя стекол в пассажирских поездах мы сис-
тематически устраиваем подобные рейды, привлекая работников 
военизированной охраны, дежуривших в парке.

Стоит отметить, что через станцию Бурундай проходят как ско-
ростные и пассажирские, так и грузовые и контейнерные поезда. 
При этом скорость движения составов достигает 140 километров в 
час. Учитывая вес поезда от 800 до 1 500 тонн, при таких скоростях 
тормозной путь увеличивается и составляет до 1 000 и более метров, 
что в значительной мере увеличивает риски. 

Елена КОЛДАСБАЕВА, Алматы
Фото автора

ПРЕВЕНТИВНЫЕ МЕРЫ

личить привлекательность центра. 
Это подтверждает увеличение чи-
сла посетителей на 8% по сравне-
нию с 2017 годом – до 1 222 009 
туристов, – сообщил президент 
АО «МЦПС «Хоргос» Кахарман 
Джазин.

Он также отметил, что присвое-
ние МЦПС «Хоргос» статуса Специ-
альной экономической зоны (СЭЗ) 
создает благоприятные условия 
для развития предприниматель-
ской деятельности и привлече-
ния инвестиций на территорию 
казахстанской части. В настоящее 
время завершается процесс созда-
ния управляющей компании «СЭЗ 
«МЦПС «Хоргос». Участники СЭЗ 
«МЦПС «Хоргос» будут освобожде-
ны от уплаты основных налогов, 
кроме социального. Эти, а также 
другие льготы и преференции 
будут применимы как для казах-
станских, так и для иностранных 
участников.

По итогам 2018 года привлечено 
12 инвестиционных компаний с 
общей площадью строительст-
ва 32,7 га и  площадью зданий                    
193 000 квадратных метров.

Всего за годы работы МЦПС 
«Хоргос» заключен 21 договор на 
строительство инвестиционных 
объектов, площадь земельных 
участков составил 113,5 га за 
исключением инфраструктурных 
объектов, а площадь помещений –  
805,4 тысячи квадратных метров.

Фото Александра ЖАБЧУКА

низациях с целью неукоснительно-
го исполнения периодично выходят 
новые приказы, регламенты и ин-
струкции. Они утверждаются в связи 
с совершенствованием действующей 
инфраструктуры и технологии рабо-
ты. Учитывая это обстоятельство, 
сегодня существует вероятность воз-
никновения ситуации, когда работ-
никам, не успевшим досконально и 
в полном, качественном объеме из-
учить одни документы, приходится 
осваивать новые, вследствие этого 
появляются определенные пробелы 
в знаниях. 

– Кроме того, ежегодно кадры 
Павлодарского отделения ГП по-
полняются новыми специалистами, 
половина из которых приходит на 

смену ветеранам труда.Они нужда-
ются в помощи в вопросах правиль-
ного ведения и содержания норма-
тивно-технической документации, 
рационализаторской деятельности, 
рационального использования ло-
комотивных бригад, формирова-
ния и обработки электронных мар-
шрутов машиниста в программе 
АСУ ЭДТ, качественной выдаче 
вагонов с ТОР. Этот семинар мы 
организовали с целью оказания 
всесторонней помощи сотрудни-
кам стальной магистрали, – сказал 
глава профильного ведомства.

В ходе мероприятия с докладами 
и презентациями выступили на-
чальник технического отдела Мурат 
Алгалиев, ведущий инженер техни-

ческого отдела по вопросам рацио-
нализации Акбота Атыкулова, веду-
щий инженер технического отдела и 
курирующий вопросы ТРА станций 
Лариса Яковченко и другие. 

Особое внимание Мурат Алгали-
ев акцентировал на основных мо-
ментах и нюансах при составлении 
ТРА станций и приложений к нему, 
проведении плановых технических 
ревизиях в соответствии со стан-
дартом «Организация внутреннего 
контроля деятельности в области 
производственной безопасности в 
АО «НК «ҚТЖ» и его дочерних ор-
ганизациях». Кроме того, участники 
обсудили вопросы порядка прове-
дения комиссионных месячных ос-
мотров, основные неисправности 
стрелочных переводов, основные 
инструменты, использующиеся 
во время трудовой деятельности. 
Каждый из участников мог задать 
вопрос либо затронуть проблему, 
которая возникает во время рабо-
чего процесса. 

По итогам семинара приняты 
решения рекомендательного ха-
рактера. Участники мероприятия 
поблагодарили руководство филиа-
ла АО «КТЖ – Грузовые перевозки» 
– «Павлодарское отделение ГП» за 
проведение обучающих курсов. 

Фото автора
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4 ӘЛЕУМЕТ

ДҮЗБАЕВА МЕЙРАМКҮЛ АЛТЫНБЕКҚЫЗЫ – «ҚТЖ» ҰК» АҚ даму жөніндегі 
басқарушы директор (1 қаңтар)

БАҚТЫГЕРЕЕВ МҰХТАР БАҚЫТҰЛЫ – «ҚТЖ» ҰК» АҚ филиалы – 
«Маңғыстау магистральдық желі бөлімшесі» директоры (1 қаңтар)

АХМЕТОВ МУХАРАМ МҰХАМЕДИЯРҰЛЫ – «ҚТЖ» ҰК» АҚ филиалы – 
«Қостанай магистральдық желі бөлімшесі» Арқалық жол дистанциясының 
бастығы (1 қаңтар)

УИЛСОН МАРИНА АНАТОЛЬЕВНА – «Ақтау халықаралық теңіз сауда 
порты» ҰК» АҚ экономика және қаржы жөніндегі вице-президенті (6 қаңтар)

ЗАЙЦЕВ АЛЕКСАНДР АЛЬБЕРТОВИЧ – «ҚТЖ» ҰК» АҚ филиалы – 
«Қарағанды магистральдық желі бөлімшесі» бас инженері (6 қаңтар)

ҚОЖАХМЕТОВ ЖАНЫБЕК БЕРАХМЕТҰЛЫ – «ҚТЖ» ҰК» АҚ филиалы – 
«Қостанай магистральдық желі бөлімшесі» Құсмұрын жол дистанциясының 
бастығы (8 қаңтар)

МАЛДЫБЕКОВ МАРАТ ТЫНЫБЕКҰЛЫ  – «ҚТЖ» ҰК» АҚ филиалы – 
«Ақмола магистральдық желі бөлімшесі» Атбасар электрмен жабдықтау 
дистанциясының бастығы (9 қаңтар)

КӨШЕРОВ ДАЙЫР ӘДІЛБЕКҰЛЫ – «ҚТЖ» ҰК» АҚ Басқарма төрағасының 
қаржы жөніндегі орынбасары (10 қаңтар)

КӨШІМБАЕВА АЙНА ЗЕЙНОЛЛАҚЫЗЫ – «KTZ Express» АҚ бас есепшісі (10 қаңтар)
ТАҢАТАРОВА ӘСЕЛ МҰҢАЛБАЙҚЫЗЫ –  «Қазақстан теміржолшысы» 

газетінің Маңғыстау  облысындағы меншікті тілшісі (10 қаңтар)
ТАЛДЫБАЕВ ЖАСҰЛАН АСАНҰЛЫ – «KTZ Express» АҚ филиалы – «KTZE 

Южный» бас инженері (11 қаңтар)
ГАЙНУТДИНОВ ГАЛИМ ХАБИБУЛЛОВИЧ – «ҚТЖ» ҰК» АҚ Консульта-

тивтік кеңесінің мүшесі  (12 қаңтар)
ӘМІРХАНОВ ӘДІЛХАН ӘШІМХАНҰЛЫ – «ҚТЖ-Жүк тасымалы» АҚ филиалы – 

«Шымкент ЖТ бөлімшесі» директорының (АСУ жөніндегі) орынбасары (14 қаңтар)
ДӘРКЕНБАЕВ ТӘҢІРБЕРГЕН САДЫҚҰЛЫ – «ҚТЖ» ҰК» АҚ филиалы – 

«Шаруашылық басқармасы» директорының орынбасары (14 қаңтар)
ҚОЖАЕВ ҚУАНЫШ ШӘКЕНҰЛЫ – «Қазақстан теміржолшысы» газетінің 

Шығыс Қазақстан облысындағы меншікті тілшісі (14 қаңтар)

Қ ұ т т ы қ т а й м ы з !

МЕРЕЙТОЙ

ТВОИ ЛЮДИ, МАГИСТРАЛЬ!

АРДАГЕР

Ұзақ жыл өндіріспен біте қай-
насып,  жүк тасымалы, жолаушы 
тасымалы сияқты күрделі сала-
ларда тер төккен теміржолшы 
бүгінде кәсіподақ мүшелерінің 
құқығын қорғау мақсатында 
еңбек қатынасы, еңбекақы төлемі, 
жұмыспен қамту, еңбек қорғау 
және қауіпсіздік, өзге де әлеуметтік-
экономикалық салаға қатысты 
мәселелермен айналысып,  өзін 
жаңа қырынан көрсетіп келеді. 
Яғни, кәсіподақ сынды  жауапкер-
шілігі зор саланың тізгінін ұстаған 
тарлан теміржолшы қоғамның 
және оның еншілес кәсіпорындары 
әкімшілігімен, сондай-ақ, өзге де 
жұмыс берушілермен өзара бір-
лесіп жұмыс істеп, жұмыс беруші 
мен жұмысшылар арасында заң 
шеңберінде өзара түсіністік пен 
қарым-қатынастың қалыптасуына 
белсенді атсалысып келеді. Өйткені, 
жұмысшылар жайын кезінде 
еңбек жолын қарапайым пойыз 
құрастырушы болып бастаған те-
міржолшыдан артық кім біледі?!  

1983 жылы Алматы теміржол 
көлігі инженерлері институтын 
бітіргеннен кейін Қызылорда стан-
циясында пойыз құрастырушының 
көмекшісі болып еңбек жолын 
бастаған Ермек Нақыпбекұлы 
алғашқы үш жылда пойыз құрас-
тырушы, станция кезекшісі, жүк 
алаңының меңгерушісі болып те-
міржолшы кәсібінің  қыр-сырын 
меңгерді. 1986 жылы наурыз 
айында Қызылорда станциясы 
бастығының орынбасары болып 
тағайындалса, 1988 жылы бөлімше 
бойынша қозғалысты ұйымдастыру 
қызметі бастығының орынбасары 
болып жоғарылады.   

Тоқсаныншы жылдар, әлі ком-
мунистік партияның дәурені жүріп 
тұрған кез. Ермек Нақыпбекұлы 
Қызылорда станциясы тораптық                
бастауыш партия комитетінің 
хатшысы болып сайланып, осы 
қызметте адамдармен жұмыс істеу, 
қоғамдық жұмысты  ұйымдастыру 
бойынша тәжірибе жинады. 
1991 жылы күзде Қызылорда 
станциясының бастығы болып 
тағайындалып, өндіріске қайта 
оралды. Екі жылда станция 
жұмысын жаңаша ұйымдастыру 
бойынша көп еңбектенді. Нағыз  
теміржолшы болып қалыптасты. 
Кеңес Одағы тарқап, жетпіс жыл 
қалыптасқан экономикалық 
қарым-қатынас үзілген, одақтас 
республикалар бірінен кейін бірі 
тәуелсіздігін жариялап, етек-жеңін 
жинап жатқан алмағайып уақыт 
теміржолға да өз қиындығын ала 
келді. Бұрынғыдай орталықтан 
жабдықтау тоқтатылып, темір-
жолшылар қажетті материалды 
өз күштерімен тауып, жоқтан бар 
жасап, тығырықтан шыққан жыл-
дарды тәжірибелі теміржолшы 
ұмытпайды.   

1993 жылы күзде Ермек 
Нақыпбекұлы Қызылорда жол 
бөлімшесі жолаушылар тасы-
малы бөлімінің бастығы болып 
тағайындалып,  халықпен тіке-
лей жұмыс істейтін. Қашан да 
айғай-шуы көп саланың қат-қабат 
мәселелерін шешуге кірісіп ке-
теді. Жолаушы вагондары паркін 
түгендеп, кестеге сай жүргізу ол 
жылдары тіпті де оңай болмағаны 
белгілі. Төлегенов бұл жұмыста 
өзін жақсы ұйымдастырушылық 
және басшылық ете білу қырынан 

«ҚҰРМЕТ» ОРДЕНДІ
ҚҰРМЕТТІ ТЕМІРЖОЛШЫ
Қазақстандық салалық теміржол, автомо-
биль, әуе және су көлігі қызметкерлерінің 
кәсіби одағы қоғамдық бірлестігінің «ҚТЖ-
Жүк тасымалы» филиалы кәсіподақ 
комитетінің төрағасы, құрметті теміржолшы 
Ермек Төлегенов жаңа жылдың алғашқы 
күні асқаралы 60 жасқа толды.

лып тағайындалып,  бүкіл 
компания жолаушы тасы-
малына жауап берді. Оның 
ұйымдастырушылық қабілеті 
мен жұмысты талап ете білуі 
назардан тыс қалмады. Ұлттық 
компания бойынша жолаушы-
лар тасымалдайтын вагон-
дардың жөндеуден өткізілуін 
жоспарлы жолға қойды. Жаңа 
вагон сатып алуға қол жеткізді. 

Ал  2002-2016 жылдар аралы-
ғында Ермек Нақыпбекұлы 
Тасымалдау үрдісін үйлестіру 
басқармасы бастығының орын-
басары, Техникалық басқарма 
бастығы,  «Қазақстан темір 
жолы» ҰК» АҚ Тасымалдау 
дирекциясының бас инже-
нері,  Қарағанды жол бөлімшесі 
филиалының директоры, «Та-
сымалдау үрдісі» филиалының 
директоры, Басқарушы дирек-
тор – аппарат жетекшісі, «Жолау-
шылар тасымалы» АҚ басқарма 
төрағасы, Ақмола ЖТ бөлімшесі 
филиалының директоры қызмет-
терін атқарып, саладағы жемісті 
жұмысын әрі қарай дамытты.   

Тарлан теміржолшының ерен 
еңбегі лайықты бағаланып, 
«Құрмет» орденімен, «Құрметті 
теміржолшы» төсбелгісімен, 
«Адал еңбегі үшін» медалімен 
марапатталып, «Қазақстан те-
мір жолына 100 жыл», «Біртұтас 
Қазақ темір жолына 50 жыл», 
«Достық – Алашанькоу темір 
жолдарының түйіскеніне 20 
жыл»,  «Астана қаласына 20 
жыл», «Қазақстан халқы Ассам-
блеясына 20 жыл», Қазақстан 
Республикасының тәуелсіздігіне 
10 жыл», «Қазақстан Респуб-
ликасының тәуелсіздігіне 25 
жыл», «Қазақстандық салалық 
теміржол, автомобиль, әуе 
және су көлігі қызметкерлерінің 
кәсіби одағына 25 жыл» мере-
келік төсбелгілеріне ие болды. 
Ал, тәрбиелеген шәкірттері 
бүгінде Қазақ  темір жолының әр 
қиырында талай-талай жауапты 
қызмет атқарып жүр. 

Сала кәсіподағының  «ҚТЖ-
Жүк тасымалы» филиалы 
ұжымы  Ермек Нақыпбекұлын 
барлық әріптестері атынан 
60 жылдық мерейтойымен 
құттықтап,    зор денсаулық, 
ұзақ ғұмыр, отбасына ырыс 
пен ынтымақ, бақыт пен бе-
реке тілейді.   

Родной коллектив в торжествен-
ной обстановке проводил Людмилу 
Ивановну на заслуженный отдых, 
много теплых слов было сказано в 
адрес виновницы торжества.

Свой трудовой путь Людмила 
Нагаева начала в 1983 году на Це-
линной железной дороге секрета-
рем, а затем инженером службы 
перевозок. 

– Я планировала поступать на 

таныта білгенінің айғағы, 1997 
жылы көктемде Батыс Қазақстан 
теміржолы Жолаушылар тасы-
малы қызметінің бастығы болып 
тағайындалады.   

– Бұл өте бір қиын кез еді. Вагон-
дар жетіспейді. Қолдағы бары ескі-
құсқы. Төсек-орын жабдығы тіпті 
сын көтермейді. Жолаушылардың 
шағымы күн сайын телевизордан 
көрсетіліп, газет-журналда жазылып 
жататын. Оның бәріне жауап беріп, 
кемшілікті түзету үшін тәуліктің кез 
келген уақытында жұмыс істеуге 
тура келген жылдар болды... – деп 
еске алады сол жылдарды Ерекең.

Бірақ қандай қиын-қыстау заман 
болса да теміржолшылар жоқтан бар 
жасап, бірде-бір жолаушы құрамын 
жолдан қалдырып көрмепті. Олар 
уақытпен санаспай жұмыс істеп, 
халықтың сеніміне ие болды, 
әріптестерінің құрметіне бөленді. 

1997 жылы Қазақстан темір 
жолындағы құрылымдық өзгеріс 
көп жаңалық әкелді. 1998 жылы ма-
мыр айында Ермек Нақыпбекұлы 
«Жолаушылар тасымалы» ЕМК-нің 
Батыс аймақтық филиалының ди-
ректоры болып тағайындалды. Ол 
екі жылда аймақтық филиалдың 
өндірістік көрсеткішін жақсартуға қол 
жеткізді. Мекемеде  тәртіп орнатты. 
Жолаушыларға ұсынылатын көрпе-
жастықтың сапасын талапқа сай кел-
тірді. Вагондар таза, қыста жылы, жаз-
да салқын болуын талап етті. Басқа 
да ұсақ-түйекке дейін басшылық 
назарынан тыс қалған жоқ. 

2000 жылы көктемде Ермек 
Нақыпбекұлы «Жолаушылар 
тасымалы» ЕМК директоры бо-

МОЛОДАЯ ДУШОЙ
Грамотного и ответственного специалиста 
Людмилу Нагаеву многие знают не только 
как профессионала своего дела, более 
35 лет посвятившего стальной магистра-
ли, но и доброго и отзывчивого человека, 
наставника не одного поколения молодых 
железнодорожников. 

Жамбыл теміржолы бөлімшесінің ардагері, Ұлы Отан соғысының 
қатысушысы, майталман теміржолшыны туған күнімен құттықтап 
барған Жамбыл вагон пайдалану депосының директоры Марат Мыр-
захметов, ЖТ-Жамбыл бөлімшесі кәсіподақ ұйымының төрағасы Серік 
Ақшораев бастаған топ  мерейтой иесіне плазмалық теледидар сыйлап, 
Астанадан келген құттықтау хатты оқып берді, қазақы дәстүрмен 
иығына шапан жапты. Әрине, осындай елеулі күні өзін ұмытпай, 
құттықтай келген теміржолшыларға Зиядин қарт та ризашылығын 
жеткізіп, ақ батасын берді.

– Жүз жасаудың сыры неде деп сұрайды менен келгендер. Арың таза, 
еңбегің адал болсын, сонда жүйкең тыныш, ішкен асың сіңімді – міне 
басты сыры осы. Ел үшін еңбек еттік. Ол заманда сенікі, менікі деген 
болмайтын. Қоғам мүлкін ұрлау деген болмады, адал жұмыс істедік, 
қоғам еңбек адамының қадірін көтерді. Міне, осылай. Әрине, жыл 
өткен сайын қатарларым қалмай бара жатқаны өкінішті. Бұл – өмір. 
Ал өмір көші бір орнында тұрмайды. Жаңа жылда елімізге амандық, 
бейбіт заман тілеймін, – дейді ғасыр жасаған қария. Ал ЖТ-Жамбыл 
бөлімшесі кәсіподақ ұйымының төрағасы Серік Ақшораев ардагер 
теміржолшыларға деген құрмет ешқашан төмендемейтінін жеткізді. 
«Әрдайым олармен хабарласып, керек-жарағын түгендеп, қолдан 
келгенше көмек беріп отыру дәстүрге айналған», – деді.

Арсен БАЙЗАҚ, Тараз
Суретті түсірген автор

ЖҮЗ ЖАСАҒАН 
Есігімізді қағып, төрге озған жаңа жылдың алғашқы күні 
жамбылдық теміржолшы, еңбек және соғыс ардагері Зия-
дин Абзалұлы 100 жасқа толды. 

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОСТЬ

ОБЪЯВЛЕНИЕ

Наименование ЭЧ

Тарифы в тенге 
за 1 кВт*ч

Без учета 
НДС

С учетом 
НДС (12%)

ЭЧ - 5  Мангистау
ст.Мангистау 19,16 21,45

ст.Бейнеу 19,16 21,45
ст.Опорная 19,16 21,45
ст.СайУтес 19,16 21,45

ст.Узень 19,16 21,45
ст.Шетпе 19,16 21,45

ЭЧ-19 Алматы
Жайлау 12,89 14,43

Жирен Айгыр 12,89 14,43
Жынгылды 12,89 14,43

Казыбек 12,89 14,43
Копа 12,89 14,43

Куркудук 12,89 14,43
Кызыл-Тан 12,89 14,43

Отар 12,89 14,43
Саз 12,89 14,43

Чемолган 12,89 14,43
Чильбастау 12,89 14,43

ЭЧ-21 Жамбыл
Абаил 12,89 14,43
Бурное 12.89 14,43

Майликент 12,89 14,43
Сурум 12,89 14,43
Чокпак 12,89 14,43
Аспара 12,89 14,43

Филиал «Теміржолэнерго Оңтүстік» ТОО «Теміржолэнерго» уведомляет своих потребителей (физических лиц) об изменении отпускного 
тарифа на электрическую энергию с 01 января 2019 года. 

Основание: Приказ Генерального директора ТОО «Теміржолэнерго» от 27.12.2018 года № ГД-108. 

ТАРИФЫ РЕАЛИЗАЦИИ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ НА 2019 Г.

Кумозек 12,89 14,43
Тасуткель 12,89 14,43

Татты 12,89 14,43
Кум-арык 18,60 20,83
Курагаты 18,60 20,83
Луговая 18,60 20,83

Молдыбай 18,60 20,83
Акшолак 12,89 14,43

Акыр Тобе 17,00 19,04
Аса 12,89 14,43

Бурул 12,89 14,43
Жамбыл 17,00 19,04

Жума 12,89 14,43
Казбастау 12,89 14,43
Каратау 17,00 19,04
Коктал 12,89 14,43

Кумшагал 12,89 14,43
Куркуреу су 12,89 14,43
Табакбулак 12,89 14,43

Талас 12,89 14,43
Тамды 12,89 14,43
Тараз 12,89 14,43

Ушбулак 12,89 14,43
Чайкурук 12,89 14,43
Чимень 12,89 14,43

Дополнительная информация касательно изменениям тарифов на электроэнергию 
размещена на сайте www.kamkor.org, справки по телефону (8-727) 293-13-03.

Чольдала 12,89 14,43
ЭЧ-22 Шу
Анрахай 12,89 14,43

Шынырау 12,89 14,43
Кордай 12,89 14,43

Кулжабасы 12,89 14,43
Эспе 12,89 14,43

Ала-Айгыр 12,89 14,43
Бель 12,89 14,43

Кулакшино 12,89 14,43
Шокпар 12,89 14,43

Кок-Тобе 12,89 14,43
Кемер 12,89 14,43
Хантау 12,89 14,43
Жидели 12,89 14,43

Берлик-2 12,89 14,43
31 разьезд 12,89 14,43
БП-3754 12,89 14,43

Шу 12,89 14,43
Карасай 12,89 14,43
Кияхты 12,89 14,43

ЭЧ-25 Кызылорда
Жосалы 17,51 19,62
Казалы 17,95 20,10

Кызылорда 17,51 19,62
Шиели 17,51 19,62

Как рассказала менеджер департамента управления человеческими 
ресурсами АО «НК «ҚТЖ» Айжан Сейтбаева, в адрес акционерного 
общества поступило письмо от десятилетней Мадины Малғабыловой 
и пятилетней Інжу Қайратқызы, родители которых являются работ-
никами АО «Пассажирские перевозки».

Так, общими усилиями железнодорожников и молодежи города 
Астаны при поддержке ОО «Казпрофтранс» были исполнены ново-
годние желания шестерых детей. Им были подарены разнообразные 
игрушки, одежда, мобильный телефон.

– Принято считать, что Новый год – это праздник волшебства и 
чудес. А в столь юном возрасте особенно хочется верить, что Дед 
Мороз, которому были отправлены письма, обязательно исполнит 
все мечты, – отметила Айжан Сейтбаева.

Результатом доброго дела стали счастливые улыбки и слова признатель-
ности. Родители малышей выразили огромную благодарность железнодо-
рожникам, отметив, что очень рады оказанному вниманию и поддержке. 

Кайрат Малгабылов работает проводником в филиале «Северный» 
АО «Пассажирские перевозки» 18 лет, а его супруга Ляззат Ашимхано-
ва – дежурным инженером 17 лет. Они воспитывают семерых детей, 
которые уже радуют родителей своими успехами.

Мадина КУРМАНГАЛИЕВА
Фото автора

ДОРОГОЮ ДОБРА
В АО «НК «ҚТЖ» активно реализовываются различные со-
циальные проекты, в первую очередь направленные на под-
держку железнодорожников и их семей. Так, в дни праздно-
вания Нового года общими усилиями железнодорожников 
оказана благотворительная помощь многодетной семье.

юридический факультет и попала 
на железную дорогу совершенно 
случайно. Но случайность стала 
судьбой, – вспоминает она.

Приняв решение работать в же-
лезнодорожной отрасли, Людмила 
Нагаева окончила Целиноградский 
железнодорожный техникум, а 
затем Новосибирский институт 
железнодорожного транспорта по 
специальности «организация дви-
жения».

За свою многолетнюю трудовую 
деятельность в службе перевозок, 

Центре фирменного и транспорт-
ного обслуживания, департаменте 
перевозок, Дирекции перевозок и 
департаменте грузовой и коммер-
ческой работы АО «КТЖ – Грузовые 
перевозки» она проявила себя как 
грамотный и квалифицированный 
специалист, чьи деловые и челове-
ческие качества, ответственность 
за порученный участок работы 
снискали заслуженный авторитет 
и уважение коллег.

– В нашей работе главное – опера-
тивность, все нужно делать быстро 

и качественно, ответственно подхо-
дить к принятию решений. Я счаст-
лива, что довелось работать в таком 
профессиональном коллективе. 
Действительно, железнодорожни-
ки – самые дружные и сплоченные 
люди, – говорит Людмила Нагаева. 

Свою любовь наша героиня 
встретила тоже на железной доро-
ге. С мужем Владимиром они вмес-
те уже 31 год, воспитывают двоих 
сыновей. 

– С будущим супругом начинали 
работать на Целинной железной 
дороге. Оба состояли в комитете 
комсомола, познакомились во время 
празднования 7 ноября и в феврале 
уже поженились, – рассказывает она. 

На заслуженном отдыхе наша ге-
роиня планирует целиком посвя-
тить себя любимой семье, а также 
своему главному хобби – активно-
му отдыху и путешествиям. 

От души желаем Людмиле Ива-
новне крепкого здоровья, благопо-
лучия, бодрости духа и хорошего 
настроения!    

Роман ЛЮБИМОВ
Фото предоставлено 

пресс-службой
 АО «КТЖ – Грузовые перевозки»
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